ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1074/ĐTN

“V/v tạo điều kiện tham gia các lớp tập huấn,

bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đoàn – Hội và phong trào thanh niên TP năm học 2011 – 2012”
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2011

Kính gửi:
Đảng ủy – Ban Giám hiệu nhà trường.

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên khu vực Đại học, cao đẳng, TCCN, Chương trình công tác Hội và phong trào sinh viên thành phố năm học 2011 – 2012; nhằm trang bị những kiến thức lý luận, nghiệp vụ công tác cho đội ngũ cán bộ Đoàn – Hội các cấp, đặc biệt là đội ngũ cán bộ chủ chốt; Ban Thường vụ Thành Đoàn ban hành kế hoạch số 48/KH-ĐTN về Tổ chức lớp bồi dưỡng chức danh Bí thư, Phó Bí thư Đoàn trường Đại học, cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp và Ban Thư ký Hội Sinh viên Thành phố ban hành Kế hoạch số 06/KH-BTK về Tổ chức tập huấn công tác Hội và phong trào sinh viên thành phố năm học 2011 – 2012.
Để công tác tập huấn, bồi dưỡng cho đội ngũ cán bộ Đoàn – Hội các cấp đạt được mục đích, hiệu quả đề ra, Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng đề nghị Đảng ủy – Ban Giám hiệu nhà trường tạo điều kiện về thời gian, kinh phí để các đồng chí cán bộ Đoàn – Hội của trường tham gia đầy đủ, đúng thành phần các lớp tập huấn (lịch chi tiết kèm theo).
Ban Thường vụ Thành Đoàn rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp chỉ đạo của các đồng chí.

Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đoàn – Hội Sinh viên các trường;
- Lưu: VP, (q).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Mạnh Cường

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH - HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

___

LỊCH CHI TIẾT

Các lớp tập huấn, bồi dưỡng chức danh công tác Đoàn – Hội

và phong trào thanh niên, sinh viên năm học 2011 – 2012

___
1. Lớp bồi dưỡng chức danh Bí thư, Phó Bí thư Đoàn các trường ĐH, CĐ, TCCN TP. Hồ Chí Minh:

- Thời gian: ngày 29, 30/10/2011 (Thứ bảy, Chủ nhật)

- Địa điểm: Trung tâm sinh hoạt Thanh thiếu nhi Thành phố tại Cần Giờ
2. Lớp tập huấn cán bộ Hội Sinh viên Thành phố:

- Thời gian: 03 ngày 23, 24, 25/9/2011 (thứ sáu, thứ bảy, chủ nhật).

- Địa điểm: Nhà Văn hóa thanh niên và Trung tâm sinh hoạt Thanh thiếu nhi Thành phố tại Cần Giờ.

3. Lớp bồi dưỡng chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội Sinh viên trường

- Thời gian: Dự kiến 03 ngày đầu tháng 12/2011 (Thứ sáu, thứ bảy, chủ nhật)
- Địa điểm: Thành phố Hồ Chí Minh và Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.
4. Tập huấn chuyên đề, nghiệp vụ công tác Hội:

	Ngày
	Buổi
	(1)
	(2)
	(3)

	29/10/2011 (Thứ bảy)
	Sáng
	Cụm 1, 2, 3

	Chiều

	Cụm 1, 2, 3

	30/10/2011 (Chủ nhật)
	Sáng

	Cụm 1, 2, 3

	05/11/2011 (Thứ bảy)
	Sáng
	Cụm 4, 5

	Chiều

	Cụm 4, 5

	06/11/2011 (Chủ nhật)
	Sáng

	Cụm 4, 5

	07/4/2012 (Thứ bảy)
	Sáng
	Cụm 1, 2, 3

	Chiều

	Cụm 1, 2, 3

	14/4/2012 (Thứ bảy)
	Sáng
	Cụm 4, 5

	Chiều

	Cụm 4, 5

Ghi chú:

- Buổi sáng: 08g00 – 11g30; buổi chiều: 14g00 – 17g30

- (1): tập huấn công tác kiểm tra của Hội Sinh viên các cấp.

- (2): tập huấn công tác tổ chức Đại hội, Hội nghị đại biểu các cấp.

- (3): tập huấn công tác, nghiệp vụ văn phòng.